
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1616

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1616

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8240704 671436

Перегінець Вікторія Володимирівна 51905169 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341973 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

180,234

2 7968789 671436

Савіцька Діана Олегівна 52028856 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122295 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,482

3 8299090 671436

Сеньків Дарина Віталіївна 51322357 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186646; 
0380770

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

168,3

4 7260762 671436
Сербінович Ірина Володимирівна 50501740 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027829 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

158,508

1



5 7448768 671436

Уніят Лілія Олегівна 52059323 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237261 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

177,48

6 8410074 671436
Чемерис Вікторія Сергіївна 50551418 TE 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211889 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,608

7 7280356 671436
Щепанкевич Соломія Володимирівна 50607838 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359029 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156,162

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1616

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7762860 668303

Артишко Діана Богданівна 52060176 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255144 українська мова та 
література

176,664

2 7194300 668303
Генкул Вероніка Вікторівна 50627813 PH 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280509 українська мова та 
література

188,088

3 7706667 668303
Гнатюк Ірина Василівна 38300928 BK 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373179 українська мова та 
література

187,374

4 8268103 668303

Метеуш Уляна Дмитрівна 51149752 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177652; 
0373278

українська мова та 
література

185,742

5 7431859 668303

Турко Софія Володимирівна 51177425 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261415 українська мова та 
література

184,62

3



4


